



SOME RIGHTS RESERVED

Detta verk är licensierat under Creative Commons
Erkännande-Ickekommersiell-Ingå bearbetningar 2.5
Sverige licens. För att se en kopia av denna licens, besök
<http://creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/2.5/se/>
Verket har publicerats i www.globalarkivet.se.

Medlemskonferens tog upp SAKs jämställdhetsarbete

Den 26 april hölls en medlemskonferens på kansliet i Stockholm med syftet att förbättra SAKs arbete med genus- jämställdhets och mänskliga rättighetsfrågor. På konferensen deltog 18 medlemmar från olika delar av Sverige för att analysera och diskutera arbete kring dessa frågor utifrån ett lokalt, nationellt och internationellt perspektiv.

TEXT: SANDRA HÄGGSTRÖM

Programpunkterna bestod av intressanta talare som belyste olika perspektiv. Maria Tropp gav en sammanfattning över SAKs policydokument rörande jämställdhet och mänskliga rättigheter samt dess insatser för integrationen av det viktiga arbetet inom hela organisationen och dess verksamhet. SAKs personalansvarige Lasse Grebius berättade ur ett arbetsledningsperspektiv om hur SAK arbetar med jämställdhetsfrågor. Hamid Zafar pratade om arbetet som försiggår i Göteborgs lokalkommitté och hur man inkomporerat ett genusperspektiv i alla aktiviteter som genomförs. Sist men inte minst berättade Anna Fayek och Lina von Seth om sina erfarenheter av att som unga kvinnor leva och arbeta i Afghanistan. I en god atmosfär, präglad av en vilja att förbättra och utveckla SAKs jämställdhetsarbete, utbyttes tankar

och erfarenheter. Intressanta diskussioner fördes kring vad som fungerar med jämställdhetsarbetet inom organisationen, vad som behöver förbättras och vad det finns för faror och möjligheter inom området. Den ökade förståelsen, medvetenheten och engagemanget kring jämställdhetsproblematiken är en bra utgångspunkt för att kunna uppnå ett bättre resultat. ■

Sandra Häggström är projektledare hos SAK via FUF, Föreningen för utvecklingsfrågor.



**SVIK INTE
DAWIT
ISAAK**

Den svenske journalisten Dawit Iszaak sitter sedan över sex år tillbaka fängslad i Eritrea, endast för att ha bedrivit journalistik.

Vi kräver att Sveriges regering tar krafttag för att få Dawit Iszaak fri.

Stöd kampanjen på www.freedawit.com

Sveriges Tidskrifter och
Föreningen för Sveriges kulturtidskrifter